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EKSTRAORDINÆRT SKISTYRETMØTE  
2022-2024 

 
02.06.2024,  

 
TEAMS 

 
PROTOKOLL: 

 
 

SAKSOVERSIKT 
 
 
FAST HABILITETSVURDERING  
Styremedlemmers habilitetsvurdering opp mot sakslisten. 

 
DISKUSJONS- OG VEDTAKSSAKER  
236.  Revidert budsjett 2024 
 
EVALUERING AV STYREMØTET/STYRETS EGENTID 
Skistyret evaluerer møtet 
 
 
Til stede: 
 
Fra Skistyret:   

Marita Hakestad Andresen, Pål Angell Bergh, Erik Bruun, Rolf Bryn, Tove Moe Dyrhaug, 
Anne Cathrine Enstad, Ola Evjen, Edgar Fossheim, Kristin Gjertsen, Sveinung Karlsen, 
Stine Korsen, Aage Schaanning, Sigrid Snuggerud, Torbjørn Skogstad og Øystein 
Tamburstuen 
 

Forfall: 
 
Fra administrasjonen:  

Arne Baumann, Ola Keul (referent), Mats Nysæter og Lene Ådlandsvik.  
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HABILITET 
 
Ingen styremedlemmer meldte seg inhabile til saker til behandling i Skistyremøtet.  
 
Ingen styremedlemmer hadde innvendinger mot øvrige styremedlemmers habilitet i saker til 
behandling i møtet.    
 
 

DISKUSJONS- OG VEDTAKSSAKER 
 
236. Revidert budsjett 2024  
 
Generalsekretær Arne Baumann innledet til saken. Generalsekretæren gjentok budskapet om 
at Skiforbundets økonomiske situasjon er krevende. Generalsekretæren gjentok også at blant 
annet følgende årsaker er skyld i den krevende situasjonen: Vedvarende underskudd i hopp, 
«mismatch» mellom aktivitets- og inntektsnivå over noe tid og den makroøkonomiske 
situasjonen. Samlet sett gjør dette situasjonen kritisk, dersom det ikke iverksettes tiltak og 
sikres gjennomføringen av disse i de ulike grener og fellesfunksjonene, slik det ble presentert 
for Skistyret i saksfremlegget, poengterte Baumann.  
 
Økonomisjef Mats Nysæter presenterte deretter forslag til revidert budsjett for 2024. 
 
Risikoutvalget gav sin støtte til det fremlagte forslaget, og viste til notat sendt Skistyret som 
en forberedelse og innspill til budsjettbehandlingen.  
 
Skistyret drøftet deretter forslaget til revidert budsjett.  
 
Skistyret drøftet videre allerede gjennomførte kutt, både i grener og avdelinger i 
fellesfunksjonene. Eksempler på gjennomførte kutt er reduksjon i antallet utøvere på lag, ikke 
erstatte minimum to stillinger i fellesadministrasjonen, kutt i all organisasjonsutvikling, avlyst 
felles samling for alle ansatte i grener, kretser og fellesfunksjoner. 
 
Skistyret drøftet også den samlede kapasiteten i avdelingene i fellesfunksjonene. Et bredt 
flertall i Skistyret mener at den samlede kapasiteten i disse avdelingene slik den er i dag er 
nødvendig for å ivareta og støtte opp om aktiviteten. I enkelte avdelinger oppfattes videre 
kapasiteten som for lav. Det ble videre sagt at arrangementsporteføljen kommende sesong, 
som skaper betydelige inntekter for hele NSF, vil stille store krav til ressurser i 
arrangementsavdelingen. 
 
Vedtak: 
 

• Skistyret vedtok revidert budsjett 2024 for Skiforbundet med et driftsresultat på kr +2,1 
mill., med forutsetninger som kommuniseres direkte til, og som skal følges opp av, den 
enkelte gren v/ grenkomiteleder og avdelinger i fellesfunksjoner v/ generalsekretæren. 
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• Skistyret ba videre grenkomite hopp om sammen med egen administrasjon å iverksette 
arbeidet med kostnadsbesparelser og likviditet i samarbeid med egne ledere, ansatte og 
tillitsvalgte. 

• Skistyret påpeker også viktigheten av at den enkelte gren v/ grenkomiteleder og 
avdelinger i fellesfunksjonen v/ generalsekretæren umiddelbart arbeider med og følger 
opp forutsetningene slikt at det budsjetterte resultatet sikres.  
 

Skistyremedlem Kristin Gjertsen stemte imot forslaget til revidert budsjett og begrunnet dette 
slik:  
«Likviditetskurvene vi har blitt presentert er etter mitt syn ikke tilfredsstillende i forhold til å 
kunne drive økonomisk bærekraftig. Jeg konstaterer også at foreslåtte reviderte budsjett fortsatt 
fokuserer på kutt i gren. Skiforbundets kjernevirksomhet er aktivitet som foregår i gren og krets. 
I tett samspill med arrangementer er det denne kjernevirksomheten som genererer inntekter på 
kort og lang sikt. Fellesfunksjoner er primært støttefunksjoner for å skape aktivitet. Jeg har også 
etterspurt bedre kostnadskontroll i forhold til støttefunksjoner og synliggjøring av deres 
verdibidrag til aktivitet (gren og bredde). I den anstrengte økonomiske situasjonen Skiforbundet 
står i, er jeg, som presisert ved flere anledninger, av den oppfatning at vi så langt mulig burde 
skjerme aktivitet, og primært gjøre kostnadskutt i støttefunksjoner. I siste styremøte ba jeg 
derfor administrasjonen om å utarbeide en plan for mulig kostnadskutt ved å redusere 1/3 av 
fellesfunksjonens kostnader (ikke krets/direkte bredde). Det kan jeg ikke se at man har jobbet 
videre med.» 

 

 

Marita Hakestad Andresen   Pål Angell Bergh  Erik Bruun  
  
 
Rolf Bryn    Tove Moe Dyrhaug  Anne Cathrine Enstad 
  
 
Ola Evjen    Edgar Fossheim  Kristin Gjertsen 
 
 
Sveinung Karlsen   Stine Korsen   Aage Schaanning 
   
 
Sigrid Snuggerud    Torbjørn Skogstad  Øystein Tamburstuen 
  


